UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

Số:         /VP-KT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày       tháng 5 năm 2024

V/v họp thẩm định Nhiệm vụ điều

chỉnh Quy hoạch chung xây dựng

Khu kinh tế cửa khẩu Đồng Đăng -

Lạng Sơn và Nhiệm vụ quy hoạch

chung xây dựng khu vực cửa khẩu

Chi Ma, huyện Lộc Bình

                           Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- Ban Quản lý Khu KTCK Đồng Đăng - Lạng Sơn;

- UBND các huyện: Cao Lộc, Văn Lãng, Lộc Bình;

- UBND thành phố Lạng Sơn;

- Viện Kiến trúc quốc gia;

- Công ty CP Quy hoạch xây dựng và Phát triển

  đô thị Việt Nam.

Thực hiện Giấy mời số 125/GM-BXD ngày 06/5/2024 của Bộ Xây dựng

về dự cuộc họp Hội đồng thẩm định Nhiệm vụ điều chỉnh Quy hoạch chung xây

dựng Khu kinh tế cửa khẩu Đồng Đăng - Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn đến năm

2045 và Nhiệm vụ quy hoạch chung xây dựng khu vực cửa khẩu Chi Ma, huyện

Lộc Bình, tỉnh Lạng Sơn đến năm 2045, đồng chí Dương Xuân Huyên, Phó Chủ

tịch Thường trực UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Ban Quản lý Khu KTCK Đồng Đăng - Lạng Sơn chủ trì, phối hợp

với Sở Xây dựng, UBND các huyện Cao Lộc, Văn Lãng, Lộc Bình, thành phố

Lạng Sơn và các đơn vị tư vấn chuẩn bị tài liệu và các nội dung báo cáo theo

yêu cầu của Bộ Xây dựng; gửi 03 bộ tài liệu liên quan đến Văn phòng UBND

tỉnh trong ngày 07/5/2024. Các cơ quan, đơn vị trên cử lãnh đạo tham dự cuộc

họp thẩm định trên cùng với Lãnh đạo UBND tỉnh.

(Giấy mời số 125/GM-BXD ngày 06/5/2024 gửi kèm qua eOffice).

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để các cơ quan, đơn vị liên quan thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- C, PVP UBND tỉnh, các Phòng CM,

  Trung tâm Thông tin;
- Lưu: VT, KT(HVTr).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Văn Chiều

		2024-05-07T13:54:33+0700

		2024-05-07T15:30:59+0700

		2024-05-07T15:30:59+0700

		2024-05-07T15:30:59+0700